
І;

ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Волсвинська гімназія 

НАКАЗ

29.08.2025 №06/у

шї
І  м ' і І

Про відрахування зі складу учнів 2 класу 

Стародуб Олександри

, і ’ і  і;, ; І • : ’ і 

Н ц ї  '

На виконання Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту». 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом М ОН України від 16.04.2018 №367, постанови Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку 

дітей шкільного віку та учнів», на підставі заяви матері Стародуб М.М. від 28.08.2025р. 

та довідки від 19.06.2025 №52, виданої Сокальським академічним ліцеєм імені 

Т.Шевченка Львівської обласної ради

учнів 2 класу у зв'язку із переходом на навчання в інший заклад освіти.

2.Секретарю Винник М.П. видати особову справу учня матері.

3.Заступнику директора з НВР Рогалі Л.І. внести зміни до алфавітної книги за 

І  ‘ відповідною літерою.

4.Класному керівникові Рісній Г.В. викреслити прізвище учениці зі списку учнів класу, 

що знаходиться в папці з особовими справами, зазначивши реквізити даного наказу.

'И?

НАКАЗУЮ:

1.Відрахувати Стародуб Олександру Павлівну, 02.07.2018 року народження, зі складу

5.Контроль за в іцого наказу залишаю за собою.

Дирек Любов РАВЛИК


